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PRESSMEDDELANDE

Start för arkitekttävling om nytt badhus

Idag startar arkitekttävlingen om det nya badhuset i Ängelholm.
– Badhuset är ett spännande projekt. Jag tror att vi kommer få in många bidrag och av
dem hoppas jag att de är flera som är nytänkande, säger kommunstyrelsens ordförande
Åsa Herbst.

Tävlingen går ut på att få fram ett förslag på ny badanläggning som ska ersätta
Rönnebadet.
– Det nya badhuset kommer att bli något positivt för ängelholmarna och något som sätter
Ängelholm på kartan. Jag tror att upplevelsebadet kan locka hit folk från hela regionen,
säger stadsarkitekt Sverker Tingdal.

Tävlingen, som är allmän och alltså öppen för alla, arrangeras av Ängelholms kommun i
samarbete med Sveriges Arkitekter. Tävlingsspråket är svenska, men tävlingsbidrag tas
emot från hela världen. Sista dag att lämna in bidrag är den 5 december och därefter
kommer en jury att utse vinnarförslaget.
– En tävling kan öppna för helt nya influenser och det är också en möjlighet för arkitekter
som är helt okända för oss. Prispengarna är 500 000 kronor, säger Åsa Herbst.

Vinnaren presenteras i början av mars nästa år och innan dess kommer allmänheten att ha
möjlighet att ta del av tävlingsbidragen i en utställning.
– Genom utställningen vill vi låta medborgarna få insyn i det som pågår, men det innebär
också en möjlighet för synpunkter och idéer att komma fram även om det sedan är juryn
som ska fatta beslutet om vinnaren, säger Sverker Tingdal.

Tävlingsbidragen kommer att vara anonyma för juryn när de tar ställning till dem.
– Att arrangera en arkitekttävling är ett intressant undantag i Lagen om offentlig
upphandling. Det är strikt reglerat hur tävlingen ska gå till så det behöver juryn inte
fundera över. Däremot kommer utvärderingarna av bidragen att ta fyra heldagar i
anspråk, säger Åsa Herbst.

Hon hoppas att byggarbetet ska kunna komma igång i slutet av 2009 och att
ängelholmarna under 2010 ska kunna börja se det nya badhuset gestalta sig.

Mer information om tävlingen finns både på kommunens och Sveriges Arkitekters
webbplats. Se www.engelholm.se och www.arkitekt.se.

För mer information kontakta:
Åsa Herbst, kommunstyrelsens ordförande, på telefonnummer 0431-87256
eller
Sverker Tingdal, stadsarkitekt, på telefonnumer 0431-87124
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Tävlingsjury
Åsa Herbst (m), kommunstyrelsens ordförande
Brittmarie Hansson (s), kommunstyrelsens andra vice ordförande
Sverker Tingdal, stadsarkitekt
Curt Wirström, chef för kultur- och fritidsfövaltningen
Kenth Hasselgren, teknisk chef
Fredrik Pettersson, arkitekt utsedd av Sveriges Arkitekter
Gunilla Svensson, arkitekt utsedd av Sveriges Arkitekter

                               


